[image: WechatIMG366]

兼职转聊平台兼职业务代理合同（业务经理）

甲方（聘用单位、子公司）：
统一社会信用代码：
住所：

乙方（受聘人）：
公民身份证号码：
住所：

甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》及甲方所在地方相关法律、法规的规定，在平等、自愿和协商一致的基础上签订本合同，以资共同信守：

一、兼职代理合作期限：
1.1、自本协议签订时起至    年    月    日止，。
3.成为兼职业务经理的条件：乙方需交缴纳9999元给甲方，甲方给乙方提供70只转聊生态鸡，乙方可自行销售或自用，销售收入归乙方。
2.合作期间届满，如继续合作，需续签本合同。

二、成为兼职业务经理的条件
乙方需购买转聊平台                后，方可成为甲方兼职业务员，享受兼职业务员工作待遇。

二、工作内容、工作时间、休息休假兼职代理业务内容：
    1.乙方利用本职工作以外的时间和个人资源为甲方进行业务推广，对于乙方推广业务的时间和地点甲方不予干涉，所有相关事项均由乙方根据实际情况自行安排，基于业务推广而产生的费用或成本亦由乙方自行承担。如乙方认为有必要，可要求甲方提供过程支持。
2.1、乙方保证其为在甲方单位兼职代理业务不会影响其本职工作，。若因此导致乙方用人单位或第三方主张权利或追究责任的，乙方兼职造成第三方主张权利的，均一切责任由乙方自行解决和承担；如甲方因此对外承担责任的，有权向乙方全额追偿，并要求乙方承担因此而产生的包括但不限于律师费、诉讼费、诉讼保全责任险保费等在内的追偿费用，乙方同时还应承担甲方追偿额度 10%的违约金。
3.甲方对乙方推广业绩根据本合同的约定按月进行考核，乙方如一个月没有完成业绩指标，可按第三条约定的比例分享销售业绩收入，但不能享受补贴；如连续两个月或一年内累计三个月未能完成业绩指标2、乙方的兼职工作任务为为甲方推广宣传及甲方安排的其他业务，是否完成以甲方书面或在平台上确认的结果为准。
3、甲方不安排乙方固定的工作时间、地点，所有工作事项由乙方根据实际情况自行安排，必要时乙方可要求甲方安排人员提供协助。
4、如没有完成每月推广业绩，则甲方有权随时解除本合同，不再与乙方进行合作，且无须承担任何责任或补偿。的兼职合作，且不承担任何离职补偿。

三、兼职代理报酬、福利待遇：
1.1、乙方为甲方兼职代理的业务经理为向饭店销售原生态散养鸡，每个月需完成的业绩指标为新推广10家以上（含本数）合作店且合作店销售数量、回款情况等符合甲方和合作店之间所签合同的约定及以上，。
2.乙方可按月对其所对接店家销售甲方原生态散养鸡所得全部流水金额的5%作为报酬，甲方于次月15日前一次性向乙方支付该报酬。在乙方完成当月业绩指标的情况下，甲方还将于次月15日前一次性向乙方额外发放就可以享受3000元/月的补贴。
3.业务经理有资格培养业务员，可获得培养该业务员所对接店家销售甲方原生态散养鸡所得全部流水金额的1%作为管理奖励。
4.业务经理有资格培养业务经理，可获得培养该业务经理业绩收入的10%作为管理奖励。
5.业务经理培养的业务经理，交的9999元，乙方可获得4999元推荐奖励。，并享受对接店家销售鸡的流水4%的分润。
2、甲方无需为乙方缴纳或办理任何社会保险（包括但不限于退休养老保险、工伤保险、医疗保险、住房公积金等）；
3、乙方在为甲方兼职期间因工伤、残、亡或兼职期间患职业病的，所需医疗费、生活费、营养费、抚恤金等由乙方或乙方的社会保险投保义务人承担，与甲方无关。
    四、其他特别约定事项
乙方在签订本合同时已认真阅读甲方依据我国法律及地方法规政策制订的各项管理规章制度，乙方应遵守上述各项规章制度，甲方有权对乙方履行制度的情况进行检查、督促、考核和奖惩。
    1.双方共同确认：甲乙双方之间是平等的合作关系，不构成任何劳动或雇佣上的关系，甲方无需向乙方承担基于劳动或雇佣等关系而产生的义务或责任；乙方个人收入所产生的税费由乙方自行承担。
2.乙方在兼职代理业务期间，自担因开展业务而产生的费用、成本和风险，与甲方无关。

3.
五、乙方对在兼职代理期间知悉的甲方一切商业秘密负有保密义务。如有违反，应向甲方支付违约金      元，若该违约金不足以弥补甲方因此遭受的损失，甲方可以继续要求乙方进行赔偿。

六五、本合同在履行中如发生争议，任何一方均可向甲方所在地人民法院起诉。
七六、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效。

备注:

甲方（盖章）：           	                  乙方：

日期：	年	月     日                	年	月	日

签订地点：
image1.png
i;H =
HEESTE